nesta conversacione, quia, ut ait quidam sapiens18: 

Res tua tunc agitur, paries cum proximus ardet. 

Fuit insuper sepe dictus abbas in suorum specialium amicorum negociis satis accomo- 

5 dus, quod in werra cuiusdam sui affinis comprobavit in pago Curiensi; cui 15 diebus 

ibidem cum gravi manu militum contulit auxilium. Sic eciam plerisquo tam parenti¬ 

bus quam affinibus subvenire sibi non fuit pigrum. 

Rogatus a rege venerabilis abbas, ut a patre suo principe” principum, sicut 

supra retulimus, venisset, tercianas propter aeris inequalitatem passus, die quodam 

io palacio interesse non potuisset j rex erga ipsum benivolentissimus iocosa quedam, non 

sine compassione tamen, erga fidissimum sibi amicum verba eructavit in hunc mo¬ 

dum: Domine abbas, necessariam adinveni vestrc infirmitati medicinam, accipiatis 

pro antidoto quadringentas argenti marcas: credo enim, quia receptatione talis poti- 

cii b a tercianis febribus poteritis continuo liberari etc. 

lf, a) al. ad patrem suum principem. b) al. potionis. 

18) Horatius Flaccus in epistolis. 
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22. 

CHRISTIANI KUCHINMEISTER CONTINUATIONEM CASUUM S. GALLI, UNA CUM ALIIS 

CHRONICIS GERMANICA DIALECTO SCRIPTIS EDENDAM TOMO UNO 

E SEQUENTIBUS SEPOSUIMUS. 

ANNALES S. AMANDI BREVES. 

Descripsi eos mense Novembri a. 1826 Gandavi ex codice bibliothe¬ 

cae Universitatis Nr. 213., membranaceo in 8. saeculi noni decimi- 

ve, quem saeculi 12. monachus „Liber sancti Petri Gandensis sive Blandi- 

niensis ecelesie” inscripsit. Continet Vitam S. Amandi cum Milonis 

additione, translationem S. Amandi cum Hlotharii sermone anno 

809., Annales, notitiam de exstructione coenobii Blandiniensis ,* et S. 

Aldegondis visionem. Annales nostri leguntur in margine cyclo¬ 

rum decennovennalium, ab a. 741. ad annum 941. porrectorum. Quae 

in eis littera obliqua exprimuntur, ea, quoniam evanuerant, e conie- 

ctura restitui. 

ANNO INCARNATIONIS DOMINI. 

742. Carolus natus est. 

760. eclipsis solis. 

764. eclipsis solis. 

768. Carolus regnum suscepit. 

771. Carloman/zzAV obiit. 

782. Gyslebertus episcopus obiit. 

788. Carolus rex /actus est . . . Id. Oct. 

796. ^drianus papa obiit. 

801. Carolus imperator factus est. 

807. eclipsis solis. 

809. elevatum est corpus sancti Amandi. 

810. eclipsis solis. 

812. eclipsis solis. 

813. Carolus imperator obiit 5. Id. Oct. *. 

819. Teutman promissionem fecit. 

820. eclipsis lunae. 

828. Lotharius monachus obiit.